
     zał. do Zarządzenia Nr 114  /2003 
     Burmistrza Miasta i Gminy Murowana     
     Goślina z dnia 25.11.2003r. 

W  Y  K  A  Z   
nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

L.p. Lokalizacja, nr KW, 
nr działki, pow. 
ogólna 
nieruchomości   

Przeznaczenie 
w planie  
zagospodarowa-
nia 
przestrzennego 

Pow.użytkowa 
lokalu mieszk. 
pomieszczenia 
przynależne-
piwnica 
pom. gosp. 
Udział w 
gruncie i 
częściach 
wspólnych 
budynku 

Wartość lokalu 
mieszkalnego 
Wartość 
pomieszczenia 
gospodarczego 
 
w złotych 

Wartość udziału 
w gruncie 
 
 
 
 
w złotych 
 

W a r t o ś ć 
 
 nieruchomości 
 
-  ogółem 
 
w złotych 

1. 2 3 4 5 6 7 
1. Boduszewo 

KW 169.757 
dz. nr 64/3 o pow. 
958m² 
- Kwiecień Beata 

-istniejąca 
zabudowa  
 

 65,80m² 
 
 18,90m² 
 77,40m² 
 
16210/30410 

15. 931,00 
 
      
 
 
 

 10.009,00 
 

25.940,00 
 

2. Boduszewo 
KW 169.757  
dz. nr 64/3 o pow. 
958m² 
- Glapka Włodzimierz  

-istniejąca 
zabudowa  

 65,00m² 
 
  0,00m² 
77,00m² 
 
14200/30410 

15.204,00 
 
 
 

8.768,00 23.972,00 

                     
                  Murowana Goślina, dnia  25.11. 2003r. 

                                           W y w i e s z o n o    25 .11.2003r. 
                    
                                           Z d j ę t o                  ..............................                    
 


